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Karty kredytowe dla mikrofirm w Citi Handlowy 
 

 
 
 
 
 
W październiku Citi Handlowy ruszył z ofert ą kart kredytowych dla mikro-     
i małych przedsi ębiorstw (roczne obroty do 8 mln zł). 
Obecnie Bank oferuje dwa rodzaje kart kredytowych w ydawanych wspólnie 
z MasterCard: Kart ę Kredytow ą CitiBusiness oraz Kart ę Kredytow ą 
CitiBusiness Gold. 
 
 
Do tej pory banki oferowały przede wszystkim karty obciąŜeniowe, które 
wymagają od klienta spłaty całości zadłuŜenia w konkretnym dniu. Citi Handlowy 
jako jeden z pierwszych banków oferuje swoim klientom kartę kredytową, która 
oprócz funkcji płatniczych umoŜliwia równieŜ finansowanie bieŜących wydatków 
firmy. Oznacza to, Ŝe Bank w kaŜdym miesiącu wymaga spłaty tylko 3,42% 
bieŜącego zadłuŜenia, aby firma mogła dalej swobodnie korzystać z 
przyznanego kredytu. 
 
Karty kredytowe dla segmentu MSP w Polsce to wciąŜ rzadkość – Citi Handlowy 
dołącza tym samym do grona niewielu banków, które oferują ten produkt 
mikrofirmom. Karta Citi Handlowy została stworzona po przeanalizowaniu 
potrzeb naszych klientów, i jestem przekonany, Ŝe będzie cieszyć się uznaniem 
rynku. – powiedział Adam Grabarczyk, dyrektor Departamentu Rozwoju 
Produktów CitiBusiness.    
 
 
Firmy korzystające z Kart Kredytowych CitiBusiness mogą liczyć na dodatkowe 
benefity: kaŜdy pracownik ma całodobowy dostęp do historii swoich transakcji 
poprzez platformę internetową Citibank Online, istnieje moŜliwość uruchomienia 
usługi CitiAlerts, która pozwala na przekazywanie wiadomości tekstowych o 
dokonanej transakcji, dostępnym saldzie karty i innych, a takŜe kaŜda karta 



kredytowa objęta jest ochroną Banku polegającą na stałym monitorowaniu 
transakcji.  
 
 
Do Kart Kredytowych CitiBusiness został dołączony największy w Polsce 
Program Rabatowy, który pomoŜe w obniŜeniu kosztów przedsiębiorstwa. 
Program Rabatowy liczy ponad 2300 punktów handlowo usługowych, w tym 
hotele, restauracje, korporacje taksówkowe oraz linie lotnicze LOT. 
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Dodatkowych informacji udziela: 
 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Agata Charuba–Chadryś, Specjalista ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692 90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 


